

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อบัก ขอย้างบ้านผู้ใหญ่ศิริ หมู่ที่ 1
สถานที่ก่อสร้าง ขอย้างบ้านผู้ใหญ่ศิริ หมู่ที่ 1 ต.หาดเจ้าสำราญ อ.เมือง จ.เพชรบุรี
ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 84.00 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตน้อยกว่า 498.88 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด \varnothing 0.40 เมตร (มอก.ชั้น 3)และบ่อบัก ค.ส.ล. ความยาวรวม 84.00 เมตร
เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ เมื่อวันที่ 27 มกราคม 2569

หน่วย/บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างเดิม							
	- งานรื้อผิวทาง ค.ส.ล.เดิมพร้อมชนทั้ง	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	- งานรื้อวางระบายน้ำและบ่อบัก ค.ส.ล.เดิมพร้อมชนทั้ง	เมตร	-	-	-	-	-	-
	- งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วดับทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	504.00	10.94	5,513.76	1.3642	14.92	7,521.87
2	งานรองพื้นทาง พื้นทาง							
	- งานชั้นวัสดุคัดเลือก บดอัดแน่น	ลบ.ม.	57.96	462.97	26,833.74	1.3642	631.58	36,606.59
	- งานชั้นทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	77.28	462.97	35,778.32	1.3642	631.58	48,808.78
	- งานชั้นทรายถมข้างท่ออัดแน่น	ลบ.ม.	37.97	377.32	14,326.84	1.3642	514.74	19,544.68
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	24.94	483.96	12,069.96	1.3642	660.22	16,465.84
3	งานผิวทาง							
	- งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	498.88	376.15	187,653.71	1.3642	513.14	255,997.19
	- งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
	- งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง Contraction Joint	ม.	35.00	109.53	3,833.55	1.3642	149.42	5,229.73
	- งานรอยต่อตามยาว Longitudinal Joint	ม.	77.50	61.04	4,730.60	1.3642	83.27	6,453.48
4	งานไหล่ทาง							
	- งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานระบายน้ำ							
	- งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด \varnothing 0.40 มอก.ชั้น 3	ม.	80.00	1,048.35	83,868.00	1.3642	1,430.16	114,412.73
	- งานท่อเชื่อม pvc. \varnothing 6" ชั้น 8.5	ท่อน	6.00	1,249.16	7,494.96	1.3642	1,704.10	10,224.62
	- งานบ่อบัก ค.ส.ล. ขนาด 0.80x0.80 ม.พร้อมฝาบ่อ	บ่อ	8.00	10,297.77	82,382.16	1.3642	14,048.22	112,385.74
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	- งานป้ายจราจร แบบ บ.1 (มาตรฐาน ทลช.)	ป้าย	1.00	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.46	6,384.46
	- งานป้ายจราจร แบบ ต.75 (มาตรฐาน ทลช.)	ป้าย	1.00	2,520.00	2,520.00	1.3642	3,437.78	3,437.78
	- งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก(มาตรฐาน ทลช.)	ตร.ม.	27.00	290.00	7,830.00	1.3642	395.62	10,681.69
	- งานป้ายแสดงรายละเอียดการก่อสร้างของทางราชการ	ป้าย	1.00	1,000.00	1,000.00	1.3642	1,364.20	1,364.20
					480,515.60	รวม		655,519.38
						รวมราคาทั้งสิ้น		655,519.38

ตัวอักษร (-หกแสนห้าหมื่นห้าพันห้าร้อยสิบเก้าบาทสามสิบแปดสตางค์-)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นางศิริรัตน์ ทรงความดี)

นายกเทศมนตรีตำบลหาดเจ้าสำราญ

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นางศิริพร อินมอญ)

หัวหน้าสำนักปลัดรักษาการแทน

ปลัดเทศมนตรีตำบลหาดเจ้าสำราญ

= 480,515.60

= 1.3642

(ลงชื่อ)

(นายพรอนันต์ สาพิมพ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นางสาวณัฐนันท์ ไบมิเด็น)

นักพัฒนาการท่องเที่ยวชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวธัญลักษณ์ สะตางาม)

นิติกรปฏิบัติการ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง